
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂRE 
pentru aprobarea listei cu firmele ce vor fi admise în Incubatorul de Afaceri  Botoşani 

 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 
       analizând propunerea domnului Primar Cosmin Ionuț Andrei privind aprobarea listei cu 
firmele ce urmează a fi admise în Incubatorul de Afaceri Botoşani,    
 văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu și Direcției Economice, referatul 
de aprobare al inițiatorului, precum şi rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale 
Consiliului Local al Municipiului Botoșani,         
 în baza prevederilor Hotărârii Consiliului Local nr. 102/2018 privind aprobarea Strategiei 
de operaţionalizare a Incubatorului de Afaceri Botoşani, precum şi ale prevederilor art. 8 alin. (2) 
din Acordul Cadru încheiat cu Ministerul Integrării Europene care acţionează în numele Guvernului 
României,            
 în temeiul art. 129  alin. (2) lit. c) și alin. 6 lit. b), al art. 139 alin. (3) lit. g), al art. 196 alin. 
(1) lit. a) și al art. 240 alin. (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57 din 3 iulie 2019 privind 
Codul administrativ, publicată în Monitorul Oficial al României nr. 555 din 5 iulie 2019, cu 
modificările și completările ulterioare,       

          

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Se aprobă lista cuprinzând firmele ce urmează a fi admise în Incubatorul de Afaceri 
Botoşani, conform anexei care face parte integrantă la prezenta hotărâre. 

Art. 2 Primarul Municipiului Botoșani, prin Serviciul Patrimoniu și celelalte servicii ale 
aparatului de specialitate, precum și S.C. LOCATIVA S.A Botoșani, prin reprezentantul legal vor 
duce la îndeplinire prevederile prezenței hotărâri.  

 

      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ, 
   Consilier, Mihail Gabriel Tanasă                                Secretar general, Oana Gina Chițanu 
 
    
 
 
   
                                                         

Botoșani, 28 martie 2024 
Nr. 125 

  
 

 



ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

 

Anexă la H.C.L. nr. 125 din 28.03.2024  

 

 

Firme admise în Incubatorul de Afaceri 

 

 

Serviciul de incubare de tip INC- ADMIN 

Nr. 
crt. 

Denumire firmă Categorie 
firmă 

Punctaj 
evaluare 

1. S.C.  POPĂUȚI LAKE S.R.L. B 60,25 

 

Notă :       Categorie firmă A  - firmă nou înfiinţată 

       Categorie firmă B  - firmă existentă 

 

Serviciul de incubare de tip INC-ADMIN   - spaţiu birou 

Serviciul de incubare de tip INC-PROD      - spaţiu producţie 

 

 

 
     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                             CONTRASEMNEAZĂ, 
   Consilier, Mihail Gabriel Tanasă                                Secretar general, Oana Gina Chițanu 
 
    
 
 
 
 


